

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební práce - teplovod a bourání šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 051 012,43
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 3*40	m2	120,00000 120	50,00	6 000,00
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení, doplnění strojového výkopu o ruční výkopy (58+28+16+17+18+15)*2*1 (16+3+20)*2*1	m3	382,00000 304 78	395,00	150 890,00
3	131401201R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 100 m3 Š1 : -1,9*(2*2,6) -1,9*(1,2*1,2) 5,7*5,3*3,0 Š2 : -2,5*(3,4*3,4) Š4 : -2,4*(3,4*2,2) Š5 : -2,7*(2,4*2,9) Š7 : -2,5*(1,8*1,9) 4,6*4,8*3,0 Š8 : -2,4*(1,9*1,6) 3,6*5,1*3,0 Š0 : -2,5*(3,4*3,4) 4,8*5,3*3,0	m3	165,26400 -9,88 -2,736 90,63 -28,9 -17,952 -18,792 -8,55 66,24 -7,296 55,08 -28,9 76,32	280,00	46 273,92
4	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 Položka pořadí 13 : 537,60000 Položka pořadí 14 : 642,20000	m3	1 179,80000 537,6 642,2	17,00	20 056,60
5	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2 Položka pořadí 12 : 201,20000*4	m2	804,80000 804,8	60,00	48 288,00
6	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení Včetně řeziva. 4*0,5*2*19	m2	76,00000 76	250,00	19 000,00
7	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění Včetně řeziva. Položka pořadí 6 : 76,00000	m2	76,00000 76	85,00	6 460,00
8	460490012R00	Zakrytí kabelu/potrubi výstražnou folií PVC, šířka 33 cm 530,40000*4*1,02	m	2 164,03200 2164,032	15,00	32 460,48
9	100001111R0X	Hutnící zkouška 8	kpl	8,00000 8	4 000,00	32 000,00
10	115101201R0X	Čerpání vody na výšku do 10 m, kalů	měsíc	3,00000	2 300,00	6 900,00
11	411121232RT2X	Osazování stropních desek, přesun do 200m, včetně výběru z demontovaných prvků na stavbě 35,4/0,3	kus	118,00000 118	175,00	20 650,00
12	121100002RA0	Sejmutí ornice a uložení na deponii pažené výkopy : (2,0*0,25)*(530,40000-21,20000-54,00000-52,80000)	m3	201,20000 201,2	290,00	58 348,00
13	132200012RAA	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4, odvoz do 1 km, uložení na skládku plocha * š. : (140,2+17,2+58,9+12,4+40,1)*2,0	m3	537,60000 537,6	465,00	249 984,00
14	132200112RAA	Hloubení zapaž. rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4, pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku plocha * š. : (36,8+112+125,7+46,6)*2,0	m3	642,20000 642,2	550,00	353 210,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební práce - teplovod a bourání šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	174100010RAC	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 1 km	m3	1 341,26000	258,00	346 045,08
		Položka pořadí 13 : 537,60000		537,6		
		Položka pořadí 14 : 642,20000		642,2		
		Š1 : 3,0*17,6*0,9		47,52		
		Š7 : 3,0*14,1*0,9		38,07		
		Š8 : 3,0*12,5*0,9		33,75		
		Š0 : 3*15,6*0,9		42,12		
16	175100010RAF	Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 15 km	m3	219,06000	912,00	199 782,72
		Š7-1097 : 30*1,4*0,45		18,9		
		desky : 0,2*2,0*(530,40000-30)		200,16		
17	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	m3	334,15200	1 126,00	376 255,15
		(1,4*0,45)*530,40000		334,152		
18	18241 OA0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	804,80000	32,00	25 753,60
		Položka pořadí 5 : 804,80000		804,8		
19	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	804,80000	0,10	80,48
		Položka pořadí 5 : 804,80000		804,8		
20	59691019.AR	Recyklovaná zemina	t	350,49600	150,00	52 574,40
		Položka pořadí 16 : 219,06000*1,6		350,496		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 926,38
21	311271129R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 15	m3	1,81800	4 910,00	8 926,38
		kanál : 1,4*0,45*0,3*2		0,378		
		zemní prvky : 1*0,8*0,3*6		1,44		
Díl: 46		Zpevněné plochy				2 538,03
22	113106231R00	Rozebrání chodníků - kamenivo	m2	6,96000	40,00	278,40
		Položka pořadí 23 : 6,96000		6,96		
23	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	6,96000	60,00	417,60
		Položka pořadí 25 : 1,74000*4		6,96		
24	181201111R0X	Rozprostření násypu se zhutněním - ručně	m2	6,96000	38,00	264,48
		Položka pořadí 23 : 6,96000		6,96		
25	121100002RA0	Sejmutí ornice a uložení na deponii	m3	1,74000	290,00	504,60
		provizoria : 1,2*0,05*(12,5+13,5+3)		1,74		
26	18241 OA0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	6,96000	32,00	222,72
		Položka pořadí 23 : 6,96000		6,96		
27	58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	t	1,18320	298,00	352,59
		Položka pořadí 23 : 6,96000*0,17		1,1832		
28	69366190.AR	Geotextilie 220 g/m2, geotextilie PP; separační, výztužná, min. tl. při 200 kPa 0,53 mm	m2	9,04800	55,00	497,64
		Položka pořadí 23 : 6,96000*1,3		9,048		
Díl: 5		Komunikace				483 140,94
29	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	148,00000	80,00	11 840,00
		Položka pořadí 30 : 148,00000		148		
30	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	148,00000	160,00	23 680,00
		Položka pořadí 40 : 16,00000		16		
		Položka pořadí 39 : 132,00000		132		
31	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	12,00000	120,00	1 440,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební práce - teplovod a bourání šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2*6		12		
32	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	105,60000	126,00	13 305,60
		52,80000*2		105,6		
33	113138 OA0	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	12,72000	1 690,00	21 496,80
		Položka pořadí 35 : 42,40000*0,3		12,72		
34	113158 OA0	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	m3	32,40000	1 140,00	36 936,00
		Položka pořadí 36 : 108,00000*0,3		32,4		
35	578100010RA0	Chodník z litého asfaltu	m2	42,40000	725,00	30 740,00
		(2,0)*21,20000		42,4		
36	596100020RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý	m2	108,00000	645,00	69 660,00
		(2,0)*54,00000		108		
37	596100020RA0	Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý	m2	108,00000	0,10	10,80
		(2,0)*54,00000		108		
38	599000010RA0	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace	m2	137,28000	1 740,00	238 867,20
		(2,6)*52,80000		137,28		
39	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	132,00000	110,00	14 520,00
		2*18+2*30+2*18		132		
40	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	16,00000	130,00	2 080,00
		2*8		16		
41	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	34,12600	544,00	18 564,54
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				167 540,00
42	914992001R1X	Nájem dopravního značení včetně instalace	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
43	938901132R0X	Čištění - vyčištění a vyklizení bahna	m2	420,00000	22,00	9 240,00
		(1+2+1+2)*3,5*20		420		
44	952901221R0X	Vyčištění komunikací od štěrku a betonu	m2	105,00000	60,00	6 300,00
		(1+2+1+2)*3,5*5		105		
45	437841010RX	Provizorní přejezd vozovky těžký - jeden pruh, vč. zábradlí a následného odstranění	kus	6,00000	10 000,00	60 000,00
		1+2+1+2		6		
46	437841025Rx	Provizorní přechod chodníku - podpěrná konstrukce, zábradlí, nájezdy, vč. odstranění	kus	12,00000	3 500,00	42 000,00
		12		12		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				304 228,00
47	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů a staveb	m2	1 591,20000	40,00	63 648,00
		530,40000*3		1591,2		
48	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m, plast. patky a příslušenství, vč. poplatku pronájmu: 4 měsíce	m	980,00000	168,00	164 640,00
		980		980		
49	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	980,00000	53,00	51 940,00
		Položka pořadí 48 : 980,00000		980		
50	171156621000R	Jeřáb mobil. na autopod.	Sh	32,00000	750,00	24 000,00
		8*4		32		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				532 125,60
51	963015131R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t	kus	166,80000	450,00	75 060,00

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební práce - teplovod a bourání šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(530,40000-30)/3			166,8	
52	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm (0,5*2+1,4)*16	m	38,40000	633,00	24 307,20
53	711130102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,2vrs 530,40000*2	m2	1 060,80000	8,00	8 486,40
54	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm 2,0*530,40000*0,1	m3	106,08000	3 500,00	371 280,00
55	130900040RA0	Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu konce kanálu : (1,4*0,2+0,5*0,2*2)*16	m3	7,68000	6 900,00	52 992,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						636 634,72
56	130901103R00	Bourání konstrukcí cihelných na MC ve vykopávkách Š1 : 1,45*2*(1,2+1,2)*0,4 Š4 : 1,6*2*(3,4+2,2)*0,4 Š7 : 1,7*2*(1,8+1,9)*0,4 Š8 : 1,6*2*(1,9+1,6)*0,4	m3	19,46400	2 980,00	58 002,72
57	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. Š1 : 1,45*2*(2,0+2,6)*0,4 Š2 : 1,7*2*(3,4+3,4)*0,4 Š5 : 1,9*2*(2,4+2,9)*0,4	m3	22,64000	3 500,00	79 240,00
58	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách Š1 : 0,4*(2*2,6)*2 0,4*(1,2*1,2)*2 Š2 : 0,4*(3,4*3,4)*2 Š4 : 0,4*(3,4*2,2)*2 Š5 : 0,4*(2,4*2,9)*2 Š7 : 0,4*(1,8*1,9)*2 Š8 : 0,4*(1,9*1,6)*2 Š0 : 1,7*2*(3,4+3,4)*0,4 0,4*(3,4*3,4)*2	m3	49,77600	6 900,00	343 454,40
59	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 dno kanál á5m : 530,40000*1,4*0,3/5	m3	44,55360	3 500,00	155 937,60
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						584 312,10
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Včetně složení na (staveništní) deponii.	t	464,10810	159,00	73 793,19
61	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	464,10810	204,00	94 678,05
62	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4 641,08104	21,00	97 462,70
63	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	464,10810	544,00	252 474,81
64	979011112R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	464,10810	142,00	65 903,35
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						150 790,50
65	998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop	t	414,25961	364,00	150 790,50
Celkem						4 921 248,70

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Z 17-213	Teplovody Milevsko-věžáky
O:	SO1	Obnova rozvodů ÚT a TV - věžáky
R:	v	Stavební práce - teplovod a bourání šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem